Cyn. j. noc. a. Petrus z ioannes. p. z cetera oia sicut in natali ipsius: z legatur lec. iste de actib; aploz. Lec. j.

**P**etrus z ioānes ascēdebāt i tēplū ad hōiā oratiōis nonā. Et qdā vir q; erat claud; ex vtero matris sue baiulabat; quē ponebant quotidie ad portā tēpli que dicit; speciosa vt peteret elemosynā ab introeūtib; in tēplū. p. Quem dicunt. Lec. ij.

**I**s cum vidisset petrū z ioāne uē icipientes introire in templum: rogabat vt elemosynam acciperet. Lectio. iij.

**I**ntuēs aut; i eū petrus cum ioāne dixit: Respice in nos. At ille itendebat i eos sperans se aliquid accepturum ab eis. Petrus autem dixit: Argētū z aurū nō est mihi, quod aut; habeo hoc do tibi. In nomine iesu christi nazareni surge z ābula. Lec. iij.

**E**t apprehēsa manu dextera, allenauit eū, z ptinus cōsolidate sunt bases ei;: z plāte, z exiliēs stetit, z ambulabat. Et itroiuit cum illis i tēplū, ambulās z exiliēs z laudans deum. Lectio. v.

omnis populus claudens ambulante z laudante. Cognoscebant autē illi ipse erat q; ad elemosinam sedebat ad speciosam partem templi. Et impleti spiritu z extasi in eo q; operat illi. Lectio. vi. viderūt aut; petrū z iohannem cucurrit ois ppis ad porticū q; appellatur iohannis stupētes. Vidēs aut; ad populū: rōdit ad admiramini. aut nos qd ituemini virtute aut potestate hūc ābulare? l. vij. est aut; petrū (dū pēteret vniuersos) deuenit ad sanctos qui habitabāt ibide. Inuenit autē ibi quendam noie eneā ab octo iacētē in grabatū paralytic;: z ait illi: Enea sanet te dñs iesus. surge z sterne tibi. pmo surrexit. Et viderant lidde z sarone petri sunt ad dñm. l. viij. herodes rex man; vt pgeret quosdam de ecclesia occidit autem iacobum fratrem iohannis gladio. Tūc aut; q; placeret iudeis, pposuit apprehēdere z petri. Erāt aut; dies azimoz. tūc cū apprehēdisset militū carcerē tradēs qtuor quatuor militū custodientib; post pascha pduxit eū pplo. ad cā. a. Adhuc capite petro. Lat. Nos scī petri. Annūcianerunt opera.

**V**idit omnis populus claudum ambulante et laudante deum. Lognoscebant autem illum quia ipse erat qui ad elemosinam sedebat ad speciosam portam templi. Et impleti sunt stupore et extasi in eo quod contigerat illi. **Lectio. vi.**  
**Q**uoniam viderunt autem petrum et iohannem: cucurrit omnis populus ad eos ad porticum qui appellatur salomonis stupetes. Videns autem petrus, respondit ad populum: Viri israelite quid admiramini in hoc, aut nos quid invenimus quasi vestra virtute aut potestate fecerimus hunc ambulare? **L. vii.**  
**H**actum est autem, petrum (dum pertransiret universos) deventum eum ad sanctos qui habitabant lidde. Invenit autem ibi hominem quendam nomine eneam ab annis octo iacentem in grabato, qui erat paralyticus: et ait illi petrus: Enea sanet te dominus iesus christus, surge et sterne tibi. Et continuo surrexit. Et viderunt eum qui erant lidde et sarone qui conversi sunt ad dominum. **L. viii.**  
**M**isit herodes rex manus ut affligeret quosdam de ecclesia. Occidit autem iacobum fratrem iohannis gladio. Videns autem quod placeret iudeis, apposuit apprehendere et petrum. Erant autem dies azimorum. Quem cum apprehendisset misit in carcerem tradens quatuor quaternionibus militum custodiendum, volens post pascha producere eum populo. **ad ca. a.** Adhuc loquente petro. **Lati.** Vos sancti domini. **N.** Annunciantur opera.

**Lec. de euangelio et Be. et ipm euang. requirat in natali ipsi sed dicat hec col. De q btm petri. In lau. a. Petre amas me. cp. Petr quidem serua. Be. Constitues eos. lxx. Tre duntur igni. N. Nimis hono. Ad bn. a. Tu es pastor ouib. Col. De q btm pe. Ad. j. a. Significavit dominus petro. Ad. iij. a. Ego pro te. Lp. Petrus qdem ser. N. In oez. col. De q btm pe. Ad. vi. a. Cumq vidisset ventu validum. Lpm.**

**A**ngelus domini astitit et lumine meo refulsit in habitaculo carceris: percussosq latere petri excitavit eum dicens, surge velociter: et continuo ceciderunt cathene de manibus eius. **N.** Constitues eos. **Lolla.**  
**D**eus qui apostolo tuo petro collatis clauibus regni celestis, ligandi atque soluendi pontificium tradidisti: concede ut intercessionis eius auxilio, a peccatorum nostrorum nexibus liberemur. **Qui vivis. Ad ix. a.** Tu es petrus. **Capitulum.**  
**P**etrus ad se reuersus dixit: nunc scio vere quod misit dominus angelum suum et eripuit me de manu herodis: et de omni expectatione plebis iudeorum. **N.** Annunciantur. **Loll.**  
**R**esta quod opus deus ut ad te toto corde clamantes intercedente beato petro apostolo tuo tue pietatis indulgentiam consequamur. **p. Ad vel. a.** Petrus et iohannes, cum ceteris per ordinem.

act. 12.

act. 12.

Inuentio sancti Stephani

**Capitulum.** Petrus quidem. **Re.**  
In oem ter. **Hy.** Eterna christi  
sti. **h.** Nimis ho. **Ad mag. an.**  
Beatus es simo bariona. **Col.**  
Deus qui beatum petrum.

**In inuentione sancti stephani.**  
**Ad vespe. Capitulum.**

act. 6.

**S**tephanus plenus gratia et  
fortitudie faciebat prodigia  
et signa magna in populo.

**Re.** Videbant oes. **Hy.** Stephani  
puni marty. **h.** Justus ger.

eod. 6.

**Ad mag. a.** Stephanus autem plenus  
gratia et fortitudine faciebat  
signa magna in populo. **viii. col.**

**D**e nobis quos domine imitari  
quod columus, ut discamus  
et inimicos diligere: quia eius  
solennia celebramus, qui  
nouit etiam pro persecutoribus  
exorare. **p.** **Inuita.** Regem semper  
piternum venite. **In. i. noc. a.**

**Beatus vir. c. ceteris. Sermo sancti aug. epi de miraculis protomarty. steph. Lectio. i.**

**A**d aquas tabilitanas episcopo  
asserente preiecto martyris  
gloriosissimi stephani memoria  
veniebatur magne multitudinis  
concursum et occursum. **Re.** Stephanus  
autem plenus. **Responsoria que ibi  
designantur require supra in alia  
festiuitate. Lectio. ii.**

**U**bi ceca mulier ut ad episcopum  
portante duceretur orauit.  
Flores quas ferebat dedit,  
recepit, oculis admo-  
uit, protinus vidit. Stupentibus  
qui aderant preibat exultans  
viam carpens et vie ducem  
ulterius non requirens. **Re.** Videbant  
oes stephanum. **Re. iii.**

**M**emoria memorati martyris  
tyris que posita est in castello  
sinitesi quod hiponensi colonie  
vicinum est: eiusdem loci  
lucillus episcopus populo precedente  
atque sequente portabat. **Re.**

Iste sanctus pro lege dei sui certauit  
usque ad mortem et a hominibus  
ipiorum non timuit. Fundatus enim  
erat supra firmam petram. **h.** Unim-  
ne regio septus: nullatenus est ab  
aduersariis superat. **h. i. i. i.**

**H**istula cuius molestia iam diu  
laborauerat et familiarissimi sui  
medici qui eum secaret operiebatur  
manus, illius pie sarcine vectatione  
repente sanata est. Nam deinceps  
eum in suo corpore non inuenit. **Re.**  
Lapidabant stephanum. **Re. v.**

**A**chary presbiter ex hispania  
calanie habitabat vetere morbo  
calculi laborabat pro memoria  
martyris stephani quam possidens  
illo aduexit episcopus saluus factus  
est. **Re.** Impij super iu. **Re. vi.**

**I**dem ipse postea morbo alio  
preualecente mortuus sic iacebat,  
ut etiam pollices ligarentur. **Re.**  
Stephanus seruus dei. **Lectio. vii.**

**O**pitulatione autem memorati  
martyris cum de memoria eius  
reportata esset et superiacetis  
corpus missa ipsius presbiteri  
tunica, suscitatus est. **Re.** Impetum  
fecerunt unanimiter in eum. **Re. viii.**

**H**uit vir quidam in ordine  
suo primario nomine martialis:  
eum iam quis et multum abhorrens  
a religione christiana.

protomartyris  
bat sane fidele filia, et  
eodem anno baptizatum  
cui eum egrotante, multis  
lachrymis rogatus  
piscus ab  
heretico xpianus  
a se turbida ind  
submouit. **U**isum est  
genero egroti, ut iret  
memoria sancti stephani, et  
posset pro eo rogaret  
daret mentem bonam  
nō differret in  
fecit hoc ingenti ge  
fietu. Deinde absc  
aliquid de altari floz,  
occurrit tulit, eius cum  
esset ad caput po  
tum dormitum est, et ec  
tunc educulum clamabat  
occurreret, qui for  
necum erat apud hipo  
Lū ergo eum audisset  
venire presbiteros po  
tulerunt et statim  
se dixit. Admiran  
atque gaudentibus oibus,  
regatus est. **Re.** Preciosus  
can. a. Nisi granu.  
caeca oia sicut in  
In vigilia. s. laurentii.  
vesperas. **Capitulum.**  
Et parce seminat pce  
metet: et que seminat in  
bitionibus de benedictionibus  
Leuita laurentius  
suppare. **h.** Justus  
mag. a. Beat  
in craticula suppo  
ad ipsissimum tyannu  
est iam, versarmadu  
facultates ecclesie quas  
thesauros man  
repositauerunt. **vii. col.**

Habebat sane fidelē filiā, et  
 genex eodē anno baptizatū  
 Qui cū eū egrotātē, multis  
 et magnis lachrymis roga-  
 rēt vt fieret xpian⁹ p̄sus ab-  
 nuit, eosq; a se turbida indi-  
 gnatiōe submouit. **V**isū est  
 autē genero egroti, vt iret  
 ad memoriā scti stephani, et  
 illi q̄tū posset p̄ eo rogaret  
 vt de⁹ illi daret mentē bonā  
 qua credere nō differret in  
 christū. Fecit hoc ingēti ge-  
 mitu z fletu. Deinde absce-  
 dens, aliquid de altari floz,  
 quod occurrit tulit, eiq; cum  
 iam nox esset ad caput po-  
 suit. Tum dormitū est, z ec-  
 ce ante diluculum clamabat  
 vt ad ep̄m curreret, qui for-  
 te mecū tūc erat apud hipo-  
 nem. Lū ergo eum audisset  
 absentem: venire pb̄ros po-  
 stulauit. Venerunt et statim  
 credere se dixit. Admiran-  
 tibus atq; gaudentib⁹ oib⁹,  
 baptizatus est. **R.** Preciosus  
 athleta. **Ad can. a.** Nisi granū.  
**Euāgeliiū z cetera oia sicut in  
 festo. In vigil. s. laurentij.  
 Ad vesp̄as. Capitulum.**  
**Q**ui parce seminat p̄ce  
 z metet: z q̄ seminat in  
 b̄ndictiōib⁹ de b̄ndictionib⁹  
 z metet. **R.** Leuita laurentius  
**hy⁹.** Aploz supparē. **R.** Just⁹  
 germinabit. **Ad mag. a.** Beat⁹  
 laurenti⁹ dū in craticula suppo-  
 sit⁹ v̄zere⁹ ad ip̄issimū tyrannū  
 dixit: assatū est iā, versa z mādu-  
 ca: nā facultates ecclesie quas  
 red̄t i celestes thesauros man⁹  
 paup̄z deportauerūt. **viiij. col.**